
2022 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 東海軒 

静岡市駿河区登呂 6 丁目 5-35 

代表取締役社長 平尾清 

 

添乗員様・乗務員様用お弁当 無料・半額サービスの廃止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、長年無料・半額サービスさせていただきました添乗員様・乗務員様用のお弁当です

が、この度、サービスの廃止というかたちをとらせていただくことになりましたので下記の

通りご案内申し上げます。 

弊社としましては、お客様のご期待に添うべくサービスを努めてまいりましたが、原材料

の値上げ、その他経費の高騰に伴い、現行のサービスを維持するのが困難となりました。 

誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜しくお願

い申しあげます。 

 

敬具 

      記                 

       

 

◆サービス終了期日       2022 年 3 月 31 日（木）納品分まで 

 

  2022 年 4 月 1 日（金）納品分より、添乗員様分、乗務員様分につきましてもご利用に

際しましては満額請求させていただきます。 

お弁当につきましては手数料の対象となります。飲料、持ち帰り用ビニール袋は手数料

対象外となります。 

ご不明な点が御座いましたら下記外商部担当までお問い合わせ下さい。 

 

問い合わせ  ㈱東海軒 静岡本社外商部担当 （ＴＥＬ054-287-5171） 

ご担当者様には、大変ご不便をお掛け致しますが、今後とも、弊社をご愛顧いただけます

ようお願い申し上げます。 


